
Encare utser Charlotta Gummeson till
styrelsen som ett led i bolagets globala
expansion
Encare AB meddelar att Charlotta Gummeson valts in som ny styrelseledamot. Hon har
omfattande erfarenhet inom life science – från globala läkemedelsbolag,
kapitalförvaltning och innovationsmiljöer – och tillför strategisk kompetens inom
kommersialisering, tillväxt och internationella partnerskap, vilket stärker Encares
position för global expansion och långsiktigt värdeskapande.

Charlotta Gummeson har en lång bakgrund från ledande roller inom life science och
healthtech. Hon har haft seniora kommersiella befattningar på de globala läkemedelsbolagen
GSK och Astellas, där hon bland annat var Sverigechef med ansvar för affärs- och
marknadsutveckling. Hon har även fördjupad kompetens inom investeringsverksamhet med
inriktning på finansiering och tillväxt av innovativa bolag. Som vd för Sahlgrenska Science Park
– en av norra Europas största life science- och teknikparker – hade hon en central roll i att
utveckla ett internationellt erkänt innovationskluster som knyter samman forskning, industri och
kapital.

”Vi är mycket glada att välkomna Charlotta Gummeson till Encares styrelse. Hennes långa
bana inom life science och starka meriter inom kommersialisering och tillväxt blir värdefullt i
vårt arbete med att etablera ERAS® som standard i fler vårdsystem världen över”, säger
Rasmus Waller, vd för Encare.

”Encare tar sig an en av de största utmaningarna inom kirurgisk vård – att säkerställa snabbare
återhämtning och bättre resultat med hjälp av evidensbaserade protokoll. Jag ser fram emot att



bidra med min erfarenhet av kommersialisering, hälsosektorn och investeringar för att hjälpa
Encare att skala upp sin lösning och skapa långsiktigt värde för både patienter och vårdsystem
världen över”, säger Charlotta Gummeson.

Med Charlotta Gummeson i styrelsen förstärker Encare sin kompetens inom life science,
kommersialisering och internationell affärsutveckling – vilket stärker bolagets position för
fortsatt global expansion. Läs mer om Encares styrelse här: encare.net/board-of-directors

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Waller, VD
Tfn: +46 768 09 04 82
E-post: rasmus.waller@encare.net

Om Encare
Encare är ett healthtech-bolag som utvecklar en SaaS-lösning som bidrar till att förbättra utfall
och återhämtning för patienter efter operationer. Encares interaktiva, molnbaserade mjukvara
hjälper vårdgivare att följa internationella behandlingsriktlinjer före, under och efter större
kirurgiska ingrepp. Tjänsten innehåller program, så kallade protokoll, baserade på de
internationella riktlinjerna ERAS®, Enhanced Recovery After Surgery, som bygger på forskning
och best practice från hela världen. Bolaget grundades 2009 av professor Olle Ljungqvist som
också är en av grundarna till ERAS® Society, ett nätverk av världsledande auktoriteter inom
perioperativ vård som tar fram riktlinjerna. År 2022 tilldelades professor Ljungqvist
kirurgivärldens mest prestigefulla pris av den internationella kirurgföreningen ISS/SIC för sitt
arbete med ERAS®. Läs mer på encare.net och följ Encare på LinkedIn.
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